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négyzetméteres, romos vályogházzal. Tel: 06-
20-951-7414

BUDAPESTTŐL 45 km-re, Kókán összkomfortos 
családi ház eladó 300 n-öl telekkel, 5 percre a 
buszmegállótól. A ház össz. lakó alapterülete 140 
nm, egyszintes + tetőtér-beépítés. Irányár: 18 millió 
Ft. Budapesti lakáscsere is érdekel a XIV, XV, XVI. 
kerületben. Tel: 06-30-503-1392

ELADÓ Vonyarcvashegyen 50 nm alapterülettel (2 szint) 
nyaraló teljes berendezéssel. T: 06-20-316-5822

ZAMÁRDIBAN, vízhez közel, távol a vasút zajától 
150 n-öl telken 56 nm-es, 3 szobás faház eladó. 
Tel: 400-1012, 06-20-465-9834

BALATONAKARATTYÁN 400 n-öl lakótelken 
felújítandó, 85 nm-es, összközműves lakóház eladó, 
irányár: 11,3 millió Ft. Tel: 06-30-961-5724

BALATONSZÉPLAK-ALSÓN 477 nm-es, lakóöve-
zeti, közművesített telek eladó lakókocsival, ásott 
kúttal, vasútállomás, vízpart 10 percre. Irányár: 4 
millió Ft. Tel: 403-2429, 06-70-200-4905

BALATONSZÉPLAK-ALSÓN vízparti nyaraló 
eladó. Tel: 06-30-368-4214

BALATONFÜRED legszebb részén, Meleghegyen 
1500 nm-es telek 60 nm-es lakható házzal, érvényes 
épitési engedéllyel, két bejárati lehetőséggel eladó! 
Budapesti másfél szobás lakást beszámítok, plusz 
kézpénzt. Irányár 15 millió Ft. Tel: 06-30-5525-657 
(este 7 után)

ELADÓ Tisza-parti telek Mindszenten, 1557 nm-es, 
stég-építési lehetőséggel, Szentes mellett, irányár: 
1,2 millió Ft. Tel: 06-30-910-2918

TISZAPÜSPÖKIBEN parasztház, 1 szoba, 
összkomfort, kemencés, gázfűtéses, garázzsal, 
parkosított udvarral eladó 3,5 millió Ft-ért. Tel: 
06-20-560-0065

ELADÓ Tiszafüreden nagy családi ház (fűtés, gáz, 
csatorna), vasútállomás mellett, termálfürdőhöz, 
Tisza-parthoz közel. Lakás, nyaraló, üzlet, vendéglő 
céljára alkalmas. Tel: 409-3349

HAJDÚDOROGON sürgősen eladó nagyon szép, 
3 szoba, összkomfortos, kertes családi ház 400-
as kerttel. Pest környéki csere érdekel + ráfizetek. 
Sürgős! Tel: 06-20-968-3095

SZÉP környezetben, jól ellátott helyen, Salgótarján-
ban jó állapotú, összközműves családi ház eladó. 
Tel: 06-20-571-1782

Keres, csere
TELKET, bontandó házat keresek megvételre a 
XVI. kerületben, készpénz-fizetéssel, max. 23 millió 
Ft-ig (magánszemély). Tel: 06-20-956-1198

VÁSÁROLOK lakottan olyan fél tulajdoni hányadú 
ingatlant, melyet Ön más módon nem tud haszno-
sítani. Tel: 06-30-914-4172

MAGÁNSZEMÉLY vásárolna Balatonszabadi-
Sóstón, vagy a Velencei-tónál vízközeli ingatlant. 
Tel: 06-30-428-8497

CSALÁDI HÁZRA cserélem KP + két lakásom 
valamelyikét: 1. XIV. 3 szoba, gardrob, 80 nm-es 
lakásom a Városligettel szemben, 6 lakásos házban, 
2. VII. két különbejáratú, galériázott szobás Hársfa 
u-i lakásomat, értékegyeztetéssel. Tel: 06-30-598-
0622 (Közvetítők kérem ne jelentkezzenek!)

HARMINCÖT nm-es, vízórás, gázkonvektoros, 
kertre néző, erkélyes öröklakás, 17 nm-es garázs, 
87 nm-es ablakos pince XVI. kerüelti cserére vár. 
Tel: 223-0702

CSERE: Zugló-Alsórákoson 2 db fél családi házat 
cserélünk egy egészre Zuglóban, vagy a környező 
kerületben. Eladás is szóba jöhet. Tel: 363-3695, 
06-30-336-7402 (este)

ZUGLÓI, nagypolgári, felújított, 100 nm-es, 3 szobás 
öröklakást beépített bútorokkal cserélek sashalmi, 
HÉV-közeli házra vagy eladom 32 millió Ft-ért. 
Tel: 06-30-310-5547

XIII. ker. Lehel úti 33 nm-es, 1,5 szobás, magas-
földszinti, gázfűtéses, erősen lelakott, komfortos, 
önkormányzati lakásomat elcserélném peremkerü-
leti kisebb házra, lehet komfort nélküli is, ráfizetés 
nélkül. Tel: 06-20-234-4607

CSERE! Rákosligeti, 340 nm-es telken lévő 4 szo-
bás ikerházam XIV. kerületi kisebb házra, lakásra 
cserélném. Tel: 256-3038

CSÖMÖRI kétszintes, 180 nm-es házat kisebb 
csömöri vagy környéki házra cserélünk 20 millió Ft-ig 
ráfizetéssel. Ár: 37 millió Ft. Tel: 06-70-701-2945

SZOLNOKI, 100 nm-es, 3 szobás, nagy beépített 
konyhás, galériás étkezős, gázcirkós, padlófűtéses 
ház 430 nm-es örökzöldes kerttel, garázzsal eladó 
vagy elcserélhető budapesti lakásra, iker- vagy csa-
ládi házra. Ár: 22 millió Ft. Tel: 06-30-295-4089
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